
UCHWAŁA NR 1356/309/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania należnego Powiatowi Pszczyńskiemu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 311 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Zrzec się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczasową własność Powiatu 

Pszczyńskiego oznaczone jako działki o numerze ewidencyjnym 801/2 o powierzchni 0,0134 ha i 733/1 o 

powierzchni 0,0003 ha, położone w  obrębie Ćwiklice, gmina Pszczyna, powiat Pszczyński, przeznaczonych na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 933 na odcinku N-B – po stronie 

południowej – od skrzyżowania z ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach do skrzyżowania z ul. Rudawki w 

Rudołtowicach, w tym budowa ścieżek rowerowych”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


